



INFORME PAGOS REALIZADOS 03 TRIMESTRE DEL 2016

Pagos Realizados en el trimestre	Periodo medio pago (PMP) (días)	Periodo medio pago excedido (PMPE)(días)	Pagos Realizados en el trimestre				
			Dentro del periodo legal pago		Fuera periodo legal pago		
			Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total	
2	GTOS. CTES. BIENES Y SERVICIOS	44,41	24,80	0121	406.815,29	0848	995.772,97
20	ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	56,90	26,91	0001	5,87	0023	23.073,43
21	REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN	56,30	27,75	0013	8.297,48	0245	158.471,89
22	MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS	42,54	24,17	0107	398.511,94	0580	814.227,65
6	INVERSIONES REALES	45,75	17,22	0003	28.147,09	0026	428.080,78
61	INVER. REPOSICIÓN INFRAEST. Y BIENES USO GNRAL.	42,54	12,54	0000	0,00	0003	87.484,73
62	INVER. NUEVA FUNCION. DE LOS SERV.	40,62	17,60	0002	21.758,29	0019	54.738,23
63	INVER. REPOSICIÓN FUNCION. SERVIC.	48,06	18,57	0001	6.388,80	0004	285.857,82
TOTAL		44,74	22,52	124	434.962,38	874	1.423.853,75

Almussafes, a 10 de octubre de 2016

Fdo. El Interventor

Fdo. El Tesorero